23 DE MAIO DE 2025

1

EDIÇÃO – 05

AVISO DE EDITAL

CREDENCIAMENTO Nº 0002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 00065/2025

A Prefeitura Municipal de São Mamede - PB, através de seu Agente de Contratação, torna público para conhecimento

dos interessados que fará realizar licitação, nos termos da Lei 14.133/2021, na modalidade CREDENCIAMENTO Nº

0002/2025, do tipo menor preço, com o objeto: Credenciamento de pessoa jurídica, para posterior contratação, afim

de prestar serviços de exames de ultrassonografia com emissão de laudos que serão realizados no município

contratante, atendendo a demanda da secretaria de saúde do município de SÃO MAMEDE-PB. O recebimento da

documentação será a partir do dia 26.05.2025  a 31/12/2025 das 08:00 às 13:00 horas, durante dias de expediente, na

sala de licitações situado na Rua Janúncio Nóbrega, nº 01, Centro – São Mamede-PB. O edital encontra-se nos

endereços www.tce.pb.gov.br e www.saomamede.pb.gov.br.

São Mamede -PB, 23 de maio de 2025

JOSE LUIZ DA COSTA NETO

 Agente de contratação

AVISO DE EDITAL

CREDENCIAMENTO Nº 0003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 00066/2025

A Prefeitura Municipal de São Mamede- PB, através de seu Agente de Contratação, torna público para conhecimento

dos interessados que fará realizar licitação, nos termos da Lei 14.133/2021, na modalidade CREDENCIAMENTO Nº

0003/2025, do tipo menor preço, com o objeto: Credenciamento de pessoa jurídica, para posterior contratação, afim

de prestar serviços de exames de ressonância magnética atendendo a demanda da secretaria de saúde do

município de SÃO MAMEDE-PB. O recebimento da documentação será a partir do dia 26.05.2025 a31/12/2025 das

08:00 às 13:00 horas, durante dias de expediente, na sala de licitações situado na Rua Janúncio Nóbrega, nº 01, Centro

– São Mamede-PB. O edital encontra-se nos endereços www.tce.pb.gov.br e www.saomamede.pb.gov.br.

São Mamede -PB, 23 de maio de 2025

JOSE LUIZ DA COSTA NETO

Agente de contratação